INE810901CP4
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: FRANCISCO MARQUEZ No.
160, CONDESA C.P.: 06140
Cuauhtémoc, Ciudad de México,
México
Cantidad Unidad Unitario Importe
E48 90101500 CONSUMO
1.00 . 197.41 197.41
 Subtotal: 197.41
 I.V.A.: 31.59
 TOTAL: 229.00
DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100

M.N.
Este documento es una

representación impresa de un CFDI.
Método de Pago: PUE - Pago en una

sola exhibición
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de

débito 
EFECTOS FISCALES AL PAGO

Serie del Certificado del emisor:
00001000000402599105